Депавтамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«Арье РАВ
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИТАР ОВ72ИВАНОВСКОЙОБЛАСТИ огистрационный №5———

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2025г. №70-к/З

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Департамента энергетикии тарифов Ивановской области

В целях приведения правовых актов Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области в соответствие с федеральным законодательством и

законодательством Ивановской области, упорядочения и оптимизации

нормативной правовой базы Департамент энергетики и тарифов Ивановской

области постановляет:
1. Признать утратившими силу:
постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от

20.03.2015 №8 «О внесении изменений в постановление РСТ Ивановской области

от 25.07.2013 №552»;
постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от

04.12.2015 № 53-н «Об установлении предельного максимального тарифа на

регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего

пользования в межмуниципальном сообщении на территории Ивановской

области»;
постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от

25 12.2015 № 61-п «О внесении изменений в Постановление Департамента

энергетики и тарифов Ивановской области от 04.12.2015 №53-п и в Постановление

РСТ Ивановской области от 11.12.2014 № 644-п/2»;

постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от

27.01.2016 № 66-п «Об установлении предельного максимального тарифа на

регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего

пользования на муниципальных маршрутах в границах поселения на территории
Ивановской области»;

постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от

27.12.2016 № 126-п/1 «О внесении изменений в постановление Департамента

энергетики и тарифов Ивановской области от 27.01.2016 № 66-п «Об установлении

предельного максимального тарифа на регулярные перевозки пассажиров и багажа

автомобильным транспортом общего пользования на муниципальных маршрутах в

границах поселения на территории Ивановской области»;

постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от

2

02.03.2018 № 192-п «О внесении изменения в постановление Департамента

энергетики и тарифов Ивановской области от 17.11.2017 № 165-п

«Об установлении тарифов на перевозки пассажиров железнодорожным

транспортом в пригородном сообщении на территории Ивановской области для

АО «Северная пригородная пассажирская компания», на 2018 год»;

постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от

26.07.2019 № 27-п/1 «Об установлении регулируемого тарифа на перевозку

пассажиров по муниципальному маршруту регулярных перевозок № 10 (т.

Иваново)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента Е.Н. Морева